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O nas

Alokum to biuro nieruchomości w Niepołomicach, które działa od 2007 roku. Aktywnie pośredniczymi w
transakcjach kupna-sprzedaży oraz wynajmu nieruchomości na terenie Niepołomic, Wieliczki oraz miejscowości
ościennych.
Naszym klientom oferujemy pełne wsparcie na każdym etapie procesu zakupowego. Głęboka znajomość
lokalnego rynku nieruchomości, połączona z profesjonalnym podejściem oraz zastosowaniem nowoczesnych
metod promocji i prezentacji nieruchomości, pozwala nam skutecznie finalizować transakcje dobierając
najlepsze rozwiązania do potrzeb naszych klientów.
Działamy na dynamicznie rozwijającym się rynku podkrakowskim, gdzie łączymy tradycyjne wartości z
nowoczesnymi standardami obsługi klienta.
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Dlaczego warto wybrać biuro pośrednictwa nieruchomości
Alokum?

Doskonała znajomość rynku nieruchomości w Niepołomicach, Wieliczce i okolicy

Mamy kilkunastoletnie doświadczenie i doskonale znamy lokalny rynek nieruchomości, jego specyfikę i
potencjał inwestycyjny. Pracujący u nas doradcy nie tylko pracują w Niepołomicach i Wieliczce, ale są
mieszkańcami tych rejonów. Przekłada się to nie tylko na świetną znajomość oferty rynkowej i aktualnych cen,
ale również na wiedzę o innych aspektach życia w danej okolicy. Zaplecze edukacyjne, infrastrukturę usługową
i handlową z okolicy znają nie tylko teoretycznie, ale korzystają z niej na co dzień, więc chętnie podzielą się
swoimi doświadczeniami w tym zakresie. 

Kompleksowa obsługa klienta

Zapewniamy kompleksowe wsparcie podczas całego procesu transakcyjnego. Oferujemy rzetelne doradztwo i
transparentne warunki współpracy, a nasi doradcy przechodzą regularne szkolenia, by sprawnie poruszać się w
gąszczu zmieniających się przepisów. 

W zakresie naszych usług jest nie tylko pośrednictwo w obrocie nieruchomościami. Dzięki współpracy z
ekspertami kredytowymi pomagamy w uzyskaniu najkorzystniejszego finansowania nieruchomości, byś mógł
zrealizować marzenie o własnej nieruchomości. Oferujemy wsparcie architekta wnętrz i home stagera, byś miał
pewność, że maksymalnie wykorzystasz potencjał kryjący się we wnętrzu Twojej nieruhcomości. Zapewniamy
pomoc w przekazaniu i odebraniu kluczy do sprzedanej lub kupionej nieruchomości, które jest ostatnim

https://www.alokum.pl/finansowanie-nieruchomosci
https://www.alokum.pl/projektowanie-wnetrz
https://www.alokum.pl/home-staging
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elementem każdej transakcji.

Nowoczesne narzędzia i technologie

Wykorzystujemy nowoczesne metody marketingowe, dzięki czemu szybko znajdujemy klienta na oferowane
nieruchomości. Zapewniamy profesjonalne sesje fotograficzne i filmy dronem, które lepiej przyciągają uwagę
zainteresowanych zakupem lub wynajmem i przyczyniają się do szybszej sprzedaży lub wynajmu
nieruchomości.
Zapraszamy do kontaktu i skorzystania z naszych usług. Gwarantujemy profesjonalizm, zaangażowanie i
skuteczność w realizacji Twoich celów związanych z nieruchomościami.

506 222 666
www.alokum.pl

https://www.alokum.pl/kontakt

